Diário Oficial Eletrônico

Município de Caratinga – MG

    Caratinga, 12 de março de 2019 – Diário Oficial Eletrônico  –  ANO III | Nº 3091 –   Extratos

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG - EXTRATO DE RESULTADO – Pregão

Presencial 015/2019. Objeto: aquisição de central de inalação (nebulizador), para atender as

Unidades de Saúde do Município de Caratinga. Vencedor com menor preço por item: MEDFEN

MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP. Valor global final: R$ 37.500,00 (trinta e sete

mil e quinhentos reais) Mais informações no (33) 3329-8023 / 8019. Caratinga/MG, 12 de março

de 2019. Bruno César Veríssimo Gomes – Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG - EXTRATO DE RESULTADO – Pregão

Presencial 011/2019. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços e

implantação de solução de gestão escolar, implantação do software público i-Educar, implantação

de ferramentas administrativas integradas, portais de professor e serviços à comunidade escolar,

conforme solicitado pela Secretaria Municipal de Educação. Vencedores com menor preço por

item: AGILIS COMÉRCIO E PRODUTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI -

ME. Valor global final: R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais). Mais informações no (33) 3329-

8023 / 8019. Caratinga/MG, 12 de março de 2019. Bruno César Veríssimo Gomes – Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG - EXTRATO DO CONTRATO Nº 07/2019 –

Processo Licitatório nº 201/2017 - Pregão Presencial nº 105/2017. Objeto: Contratação de

empresa jornalística para publicações de editais, extratos, avisos e demais atos pertinentes as

Licitações. Contratado: INSTITUTO ZURIEL CAPACITAÇÃO E PUBLICAÇÕES EIRELI - EPP.

Valor global: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). Vigência: 06/02/2019 a 06/02/2020.

Caratinga/MG, 06 de Fevereiro de 2019.  Welington Moreira de Oliveira - Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG - EXTRATO DO CONTRATO Nº 08/2019 –

Processo Licitatório nº 201/2017 - Pregão Presencial nº 105/2017. Objeto: Contratação de

empresa jornalística para publicações de editais, extratos, avisos e demais atos pertinentes as

Licitações. Contratado: M. T. GONÇALVES CORRÊA - ME. Valor global: R$ 42.000,00

(quarenta e dois mil reais). Vigência: 06/02/2019 a 06/02/2020. Caratinga/MG, 06 de Fevereiro

de 2019.  Welington Moreira de Oliveira - Prefeito.

O MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG – TORNA PÚBLICO EXTRATO DO ADITIVO Nº. 04 - Ata

de Registro de Preços Nº. 21/2018 - Processo Licitatório Nº. 16/2018, modalidade Pregão

Presencial Para Registro de Preços N°. 10/2018 – Objeto: Aquisição de emulsão asfáltica e

material asfáltico, para atender a Secretaria Municipal de Obras Públicas e Defesa Social.

Contratada: EMAM - EMULSÕES E TRANSPORTES LTDA. Fica reequilibrado o valor dos itens:

01 – Emulsão Asfáltica RL – 1C, para o valor de R$ R$ 3.547,83(três mil quinhentos e quarenta e

sete reais e oitenta e três centavos) e o item 02– Material Asfáltico – CM 30, para o valor de R$

R$ 7.025,58 (sete mil vinte e cinco reais e cinquenta e oito centavos). Caratinga/MG, 14 de

janeiro de 2019. Welington Moreira de Oliveira – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG - EXTRATO DO CONTRATO Nº. 64/2018 –

Tomada de Preços 006/2018, Objeto: Contratação de empresa para execução de obras e

serviços na implantação de sistema simplificado de abastecimento de água – poço artesiano,

conforme convênio nº. 1471001340/2017 – Secretaria de Estado e de Integração Regional -

SECIR. Vencedor com menor preço: URBANIZAÇÃO E SERVIÇOS BUFÉFALO EIRELI – EPP.

Valor global: 84.000,77 (oitenta e quatro mil e setenta e sete centavos). Prazo de 06 meses.

Caratinga/MG 18 de dezembro de 2018. Welington Moreira de Oliveira – Prefeito.

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG

www.caratinga.mg.gov.br

		2019-03-12T14:07:36-0300
	Julimar Antonio Vianna